令和 5 年 11 月 20 日

各 位

たかおか新生会新生苑

苑長 境 博紀

新生苑の外出や外泊の緩和について

日頃から、当苑の運営につきまして、深いご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症ですが、県内では新規感染者が減

少し、また今月上旬には希望する利用者さんにワクチンを接種した

ことなどからこれまでの制限の一部を緩和いたします。

具体的には、12 月 1 日（金）より、外出について時間の制限（こ

れまで 3 時間以内）を無くすとともに、外泊（1 泊）もできるように

いたします。

 ご不明な点がございましたら、新生苑までお問い合わせください。